UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Giang, ngày     tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch trực tăng cường đảm bảo an toàn

thông tin mạng trong dịp Lễ 30/4 và 01/5/2022

Căn cứ Công văn số 362/STTTT-CNHT ngày 19/4/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông về tăng cường đảm bảo an toàn thông tin mạng

trọng dịp Lễ 30/4 và 01/5/2022.

Sở Tư pháp tỉnh Hà Giang thông báo lịch trực tăng cường đảm bảo

an toàn thông tin mạng trong dịp Lễ 30/4 và 01/5/2022, như sau:

Ngày, tháng

Người trực

Lãnh đạo Sở Lãnh đạo Văn phòng

Thư ký Ban

điều hành

chuyển đổi số

Ngành

Thứ bảy

Ngày 30/4/2022

Chủ nhật

Ngày 01/5/2022

Trương Huy Huân

Giám đốc Sở

SĐT: 0912 245 888

Đỗ Xuân Hải

Chánh Văn phòng

SĐT: 0946 040 868

L
ư

u
 Đ

ứ
c

T
o

àn

C
h

u
y

ên
 v

iê
n

 C
N

T
T

0
9

1
5

 2
0

9
 1

0
5

Thứ Hai

(nghỉ bù 30/4)

Ngày 02/5/2022

Thứ 3

(nghỉ bù 01/5)

Ngày 03/5/2022

Nguyễn Duy Sụn

Phó Giám đốc

SĐT: 0982 135 035

Phạm Tú Anh

Phó Chánh VP Sở

SĐT: 0978 836 164

Trên đây là Thông báo lịch trực tăng cường đảm bảo an toàn thông tin mạng

trong dịp Lễ 30/4 và 01/5 năm 2022 của Sở Tư pháp tỉnh Hà Giang./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Tư pháp các huyện, TP;

- Các Phòng, Đơn vị thuộc và trực thuộc Sở;

- Ban điều hành chuyển đổi số Sở;

- BBT trang TTĐT Sở;

- VNPT IOFFICE;

- Lưu: VT, VP, ĐT 02.

GIÁM ĐỐC

Trương Huy Huân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-28T16:55:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trương Huy Huân<thhuan.stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T08:29:39+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T08:29:39+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T08:30:02+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tư pháp<stp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!